
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 23 lipca 2020 r.   

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania  

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1040, 2245, 1043 i 1495), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. 

U. poz. 936 i 2437, z 2020 r. poz.268) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany Regulaminu wynagradzania stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 0152-6/09 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 12 czerwca 2009 r.:   

tabela nr 2 Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Dąbrowa Chełmińska otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania jego postanowień do 

wiadomości pracowników.  

 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wprowadzone niniejszym zarządzeniem zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy Dąbrowa Chełmińska wynikają z konieczności ujęcia w tabeli regulującej 

maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego stanowisk opiekuna 

dzieci i młodzieży w czasie przewozu do i ze szkoły oraz dostosowania poziomu wynagrodzeń 

pracowników. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zrządzenia nr  0050.53.2020  

Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia  23 lipca 2020  r. 

 

L.p. Stanowisko Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Maksymalny poziom 

dodatku funkcyjnego   

1 2 3 4 

I. Kierownicze stanowiska urzędnicze 

1. Sekretarz Gminy XXII 7 

2. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego XXI 6 

3. Zastępca Kierownika USC XXI 4 

4. Kierownik Referatu XXI 4 

5. Zastępca Kierownika Referatu XX 2 

6. 
Pełnomocnik do spraw ochrony 

informacji niejawnych 
XVII 2 

II. Stanowiska urzędnicze 

1. Inspektor XIX - 

2. 
Starszy specjalista, 

Starszy informatyk 
XVIII - 

3. 
Podinspektor, 

Informatyk 
XVII - 

4. Samodzielny referent XVI - 

5. 

Referent, 

Kasjer, 

Księgowy 

XV - 

6. 
Młodszy referent, 

Młodszy księgowy 
XIV - 

III. Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1. 

Pracownik II stopnia wykonujący 

zadania w ramach robót publicznych lub 

prac interwencyjnych  

XIV - 

2. 

Pracownik I stopnia wykonujący 

zadania w ramach robót publicznych lub 

prac interwencyjnych 

XIII - 

3. Sekretarka XIII - 

4. Pomoc administracyjna XIII - 

5. 

Konserwator, 

Rzemieślnik wykwalifikowany, 

Elektryk, 

Palacz c.o. 

XIII - 

6. Pracownik gospodarczy/kierowca XIII - 

7. Sprzątaczka XIII - 

8. Goniec XIII - 

9. 
Opiekun dzieci i młodzieży (w czasie 

przewozu do i ze szkoły) 
XIII - 

 

 


